
CAT CHOW Sterilized 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:45
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Cat chow

Fotky [Galerie]

Kód produktu 12251719
Výrobce NESTLE
EAN 7613032233051

Kompletní krmivo pro kastrované a sterilizované dospělé kočky se
sklony k nadváze, vývážený příjem energie, s taurinem pro zdravé
srdce, bez konzervačních látek.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/nestle


CAT CHOW Sterilized 15kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:45
2/2

Popis
Kompletní krmivo pro sterilizované a kastrované kočky od 1. roku
života se speciálně upravenou recepturou pro jejich výživové
potřeby. Kočky po zákroku již nepotřebují takový příjem energie
jako dřív, proto krmivo potřebuje speciální složení s upraveným
množstvím bílkovin, tuku a cukru. Po kastraci jí kočka více, než
potřebuje, což vede k tloustnutí. Je třeba upravit kočičí jídelníček,
protože při výběru špatného krmiva, které není zaměřené
speciálně na složení pro sterilizované kočky, se mohou
vyskytnout urologické problémy, nadváha, atd. Díky
přiměřenému obsahu minerálních látek v tomto krmivu je
udržováno nízké pH moči, což přispívá ke zdraví močových cest.
Vysoký obsah hodnotných bílkovin může podporovat svalovou
hmotu. Vitamín E posiluje imunitní systém a podporuje
přirozenou obranyschopnost, taurin přispívá ke zdraví srdce a
ostrému zraku. Přírodní ingredience, včetně speciálních bylin a
zelených částí petržele, špenátu, mrkve a hrášku dodávají
kočičímu organismu celou řadu vitamínů a minerálů.
Řepkový šrot a čekanka napomáhají dobrému zažívání. Díky
vysokému stupni stravitelnosti krmiva pro kočky Cat Chow je
navíc redukován objem výkalů.

Přehled nejdůležitějších vlastností produktu:

Pro dospělé kočky od 1 roku
Kontroluje příjem energie
Podporuje zdraví močových cest a zachování svalové hmoty
Kompletní krmivo
Bohaté na bílkoviny živočišného původu
Vyvážený poměr živin a vynikající chuť
Pro citlivé a zdravé trávení
Obsahuje taurin pro podporu srdeční činnosti a struktury oční
sítnice
Bez přidaných umělých barviv, dochucovadel a konzervantů
Upozornění: varianta 4,5 kg se skládá z 3 balení po 1,5 kg.

Purina Cat Chow svojí recepturou plně vyhovuje nutričním
potřebám Vaší sterilizované kočky. Díky neustálým výzkumům a
inovacím může nabídnout kvalitní složení krmiva pro zdravý a
vitální kočičí život.

Složení
Analytické složky
Složení:
Obilniny* (39%* celozrnných obilnin), maso a vedlejší živočišné
produkty (20%**), bílkovinné extrakty rostlinného původu, oleje a
tuky, produkty přírodního původu (2,7% sušená dužina řepy,
0,07% sušená petržel, odpovídající 0,4% petržele), zelenina* (2%
kořen čekanky, 0,07% sušená mrkev, odpovídající 0,4% mrkve;
0,07% špenát, odpovídající 0,4% špenátu), minerální látky,
kvasnice* (0,3%).
Přidané látky:
Vitamín A (14.000 IU/kg), vitamín D3 (1.150 IU/kg), vitamín E
(100 IU/kg), síran železnatý (160 mg/kg), jodičnan vápenatý (2,6
mg/kg), pentahydrát síranu měďnatého (39 mg/kg), síran
manganatý (17 mg/kg), síran zinečnatý (200 mg(kg), seleničitan
sodný (0,2 mg/kg), vitamíny skupiny B (120 mg/kg), antioxidanty.

Analytické složky

bílkovina 35.0 %
tuk 9.0 %
vláknina 3.5 %
popel/popelovina 7.5 %


